
Yrittäjien jäsenkirje – syksy 2023 Katso viesti selaimessa

  

 Marraskuu 2023  

  

 Hyvä yrittäjäjäsen,

Vuodenvaihde lähenee kovaa vauhtia ja yrittäjiä koskevia muutoksia on taas tulossa.

Yel-lakiuudistus

YEL-lakiuudistus on aiheuttanut paljon keskustelua ja niin oikeata kuin väärääkin tietoa on ollut
liikkeellä. YEL-lakiuudistuksen myötä yrittäjien työtulot tarkistetaan jatkossa kolmen vuoden
välein. Tarkistukset aloitettiin kesäkuussa niistä yrittäjistä, joiden työtulo on alle 15 000
euroa vuodessa ja joiden työtuloihin ei ole tehty kolmen vuoden aikana oleellista
muutosta. Tarkistukset jatkuvat ja yrittäjän pitää ehdottomasti reagoida ja laittaa selvitykset jos
vakuutusyhtiön ehdottama Yel-maksun nosto on liian suuri. Esim. Yrittäjät.fi sivuilla on todella
kattavia ohjeita miten toimia jos oma vakuutusyhtiö ottaa yhteyttä ja tarvetta muutokseen
ilmenee

Suuri muutos tulossa 1.1.2024 : Sote-valvontalaki on hyväksytty – laki yksityisestä
terveydenhuollosta jää historiaan

 

https://taja.creamailer.fi/email/655c4b630c681
https://yrittajat.fi/


Sote-valvontalain myötä moni asia muuttuu 1.1.2024. Aiemmasta lupa- ja ilmoitusmenettelystä
siirrytään yhtenäiseen rekisteröintimenettelyyn. Uuteen Soteri -rekisteriin kootaan perustiedot
kaikista sote-alan palveluntuottajista, sekä yksityiseltä että julkiselta sektorilta. Olemassa olevat
tiedot siirtyvät maksutta uuteen rekisteriin, mutta muutos vaatii lisätietojen toimittamista.
Rekisteröinnin kustannuksia uuden toiminnan aloittamiseksi ei vielä tiedetä.

Laki yhdenmukaistaa julkisten ja yksityisten palveluntuottajien toimintaedellytysten vaatimukset
ja tuo yhteisen rekisteröintimenettelyn kaikille toiminnanharjoittajille. Lain myötä perustetaan
uusi julkinen palveluntuottajien rekisteri, joka sisältää muun muassa palveluntuottajien nimet ja
yritys- tai ammattitoimintaan liittyvät yhteystiedot. Yrittäjillä on jatkossa myös velvollisuus
tarkistaa iäkkäiden ja vammaisten henkilöiden kanssa työskenteleviksi aikovien henkilöiden
rikostausta

Miksi muutos oli tarpeen?

Sote-uudistuksen ja muuttuneen toimintaympäristön vuoksi lainsäädäntöä on ollut tarpeen
uudistaa. Laki yksityisestä terveydenhuollosta on vanhentunut ja yksityisten sote-palveluiden
lainsäädäntö on kaivannut kokonaisuudistusta.  

Sote-palveluiden valvonnan tarve on kasvanut, mutta valvontaan käytettäviä resursseja ei ole
mahdollista lisätä palvelujen määrän kasvua vastaavaksi. Käytettävissä olevien
valvontaresurssien tarkoituksenmukainen kohdentaminen on nähty keskeiseksi keinoksi
toteuttaa valvonnan tarkoitusta.  

Uuden lain myötä sote-palveluiden valvonnan on tarkoitus selkeytyä ja tavoitteena on turvata
laadukkaan, vaikuttavan, turvallisen ja oikea-aikaisen sosiaali- ja terveydenhuollon
yhdenvertainen toteutuminen koko maassa. Palvelunjärjestäjän ja palveluntuottajan oma
vastuu palvelujen laadusta, turvallisuudesta ja asianmukaisuudesta korostuu. Lain toivotaan
myös edistävän palveluntuottajan ja valvontaviranomaisten välistä yhteistyötä.

Muutoksen vaikutukset meihin kaikkiin yrittäjiin?

Voimassa olevien lupien ja rekisteröityjen ilmoitusten muuttaminen uuden lain mukaisiksi
rekisteröinneiksi on yrittäjille maksutonta. Uuden rekisterin nykyistä laajempi tietosisältö
edellyttää todennäköisesti lisätietojen toimittamista vuosien 2024–2027 aikana, lisäten yrittäjien
hallinnollista työtä.

Jatkossa rekisteröintiä koskevat tiedot toimitetaan sähköisesti Soteria ylläpitävälle Valviralle,
sujuvoittaen asiointia nykytilanteeseen verrattuna. Toisaalta toimitettavien tietojen määrä tulee
lisääntymään, koska jatkossa tietosisältö laajenee kattamaan esimerkiksi yrityksen
vakavaraisuuteen ja liiketoimintakelpoisuuteen liittyviä tietoja. Lisätietoja tulee toimittaa ainakin
siltä osin, kun niitä ei saada suoraan viranomaisten välisellä tiedonvaihdolla.  

Omavalvonnan vaatimustaso pysyy nykysäätelyyn verrattuna pääosin ennallaan, mutta
velvollisuus omavalvontasuunnitelmaan laajenee koskemaan kaikkia yrittäjiä, myös
ammatinharjoittajia, lisää omavalvontasuunnitelmasta täältä.

Omavalvontasuunnitelma on aika laaja kokonaisuus ja sen tekeminen saattaa olla haastava
jo pelkästään termistön vuoksi. Toki netistä löytyy paljon opastusta ja Aluehallintovirasto on
lähettänyt ainakin ammatinharjoittajille asiasta sähköpostiviestiä ja 23.10 tulleessa viestissä
myös kutsu webinaariin joissa mahdollisuus lisäoppiin. Myös Taja on järjestämässä koulutusta
omavalvontasuunnitelmaan liittyen.

https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/HallituksenEsitys/Sivut/HE_299+2022.aspx#:~:text=vastuuhenkil%C3%B6%20olisivat%20vastuussa.-,Omavalvontasuunnitelma,-on%20palvelujen%20laadun


Lue koko blogi

 

  

 Tapahtumatallenne:
Asiantuntijaviestinnän aakkoset

Asiantuntijaviestinnän aakkoset -
webinaarissa otettiin asiantuntijaviestintä
haltuun sosiaalisessa mediassa
yksinkertaisilla askeleilla. Koulutuksessa
käytiin läpi pikakatsaus tällä hetkellä trendaaviin viestintintäkanaviin sekä niiden tarjoamiin
mahdollisuuksiin asiantuntijoille. Mistä kannattaisi viestiä sosiaalisessa mediassa ja miten
tuottaa sinne konkreettista sisältöä? Millainen on trendikäs asiantuntijabrändi ja miten sellainen
rakennetaan? Jokainen asiantuntija pystyy koulutuksen jälkeen tuomaan omaa osaamistaan
trendikkäästi esille valitsemassaan sosiaalisen median kanavassa.

 

Tervetuloa kuulolle webinaareihin valvontalain rekisteröintiprosessista ja Soterista

Valvira ja aluehallintovirastot järjestävät kaksi webinaaria 24.11.2023 ja 1.12.2023, jotka
käsittelevät valvontalain mukaista rekisteröintiprosessia ja uutta Soteri-rekisteriä. Lue lisää

Joulunodotusterveisin,

Päivi Peltomaa, 040 5811723, paivi.peltomaa@lymfahoito.fi

 

Tyypillinen akavalainen yrittäjä on yksinyrittäjä ja tyytyväinen
yrityksensä kokoon

Akavan yrittäjäpalkinnon julkistamisen yhteydessä julkistettiin kaksi selvitystä
korkeakoulutettujen yrittäjyydestä: AkavaWorksin yrittäjäkysely sekä Pellervon
Taloustutkimuksen PTT:n rekisteriselvitys korkeasti koulutettujen osakeyhtiöiden omistajista ja
heidän yrityksistään.

Tyypillinen akavalainen yrittäjä on yksinyrittäjä ja tyytyväinen yrityksensä kokoon

Akava Worksin ja AKYn alkuvuonna toteuttamaan kyselyyn saatiin lähes tuhat vastausta.
Tulokset antavat hyvän kuvan akavalaisen yrittäjyyden luonteesta. Kyselyyn vastanneista
naisia oli 68 %, keski-ikä oli 51 vuotta ja yleisin yritysmuoto toiminimi. Toimialaa ei kysytty,
mutta AKYn jäsenkunnan rakenteen perusteella voi olettaa, että tyypillinen akavalainen yrittäjä
on yksinyrittäjä, joka työskentelee sote-alalla.

Kyselyn mukaan akavalaisista yrittäjistä kasvuhaluisia on noin 41 %. Yritysten kasvuhakuisuus
on yleisesti laskusuunnassa ja suunta on alaspäin myös tässä joukossa. PTT:n selvitys antoi
kuitenkin toivoa – siitä myöhemmin. Kuten saattoi arvata, kasvuhakuisuus on yleisintä
nuoremmissa ikäryhmissä.

 

 

https://aky.fi/2023/10/23/korkeakoulututkinto-turvaa-kasvuhalua-ja-tuottaa-lisaarvoa/
https://uutiskirje.avi.fi/go/46601943-1238567-201402906
mailto:paivi.peltomaa@lymfahoito.fi
https://akavaworks.fi/blogit/yrittajakysely-2023-yrittajat-hyodyntavat-alustatalouden-mahdollisuuksia-viela-melko-vahan/
https://akavaworks.fi/blogit/yrittajakysely-2023-yrittajat-hyodyntavat-alustatalouden-mahdollisuuksia-viela-melko-vahan/
https://akavaworks.fi/blogit/yrittajakysely-2023-yrittajat-hyodyntavat-alustatalouden-mahdollisuuksia-viela-melko-vahan/
https://akavaworks.fi/julkaisut/raportit/korkeasti-koulutetut-yritysomistajat-suomessa-taustat-tulot-ja-yritykset/
https://akavaworks.fi/julkaisut/raportit/korkeasti-koulutetut-yritysomistajat-suomessa-taustat-tulot-ja-yritykset/


Kouluttajana toimi terveysviestinnän asiantuntija, yrittäjä ja TtM Saara Närä. Saaraan voit
tutustua paremmin hänen verkkosivuillaan terveydellasaara.fi tai Instagramissa: @saaryaa.

Tallenne on katsottavissa 30.4.2024 saakka täällä.

Diat voit ladata täältä.

Ilmoittaudu tapahtumaan

 

 HYVÄN MIELEN JOULUPUURO 13.12. klo
8–9.30

Tule starttaamaan Lucianpäivää Hyvän
mielen joulupuurolle Helsingin Lasipalatsiin
ke 13.12.2023 klo 8–9.30.

Jouluisen aamupuuron ja rennon
verkostoitumisen ohella saat vinkit valoisaan
työpäivään hyvinvointivalmentaja,
työnohjaaja Petra Beddalta.

 

 Tapahtumia ja koulutusta  

 

KANNATTAVUUS JA HINNOITTELU -PERUSTEET 29.11. klo 10–11.30

Tiedätkö mitä yrityksen kannattavuus oikeastaan tarkoittaa? Ja mitkä seikat vaikuttavat
kannattavuuteen? Miten kannattavuutta arvioidaan?

Tervetuloa Business Helsingin lyhyelle johdantokurssille oppimaan kannattavuuden ja
hinnoittelun perusteita keskiviikkona 29.11.2023 klo 10.00–11.30.

Kurssilla perehdytään tarkemmin myös tuotteiden/palveluiden hinnoitteluun:
• esimerkkejä hinnoittelumenetelmistä
• hinnoittelustrategia
• alennukset
Lisäksi tehdään yhdessä muutamia harjoituksia.

Kouluttajana on Business Helsingin yritysvalmentaja Jarmo Hakkarainen. Hänellä on yli 30
vuoden kokemus organisaatioiden ja liiketoiminnan kehittämisestä yksityisellä ja julkisella
sektorilla.

Koulutus järjestetään Teamsilla ja se on osallistujille maksuton! Saat Teams-linkin päivää ennen
koulutusta ja uudelleen muistutuksena hieman ennen aloitusta. Koulutusta ei tallenneta
Teamsissa, mutta materiaalit jaetaan jälkikäteen osallistuneille sähköpostilla.

 

 

https://youtu.be/9ELT_kBYXd0
https://drive.google.com/file/d/1Dzuow0ft1lDITgF6ukenpq0F05HhDEoX/view?usp=sharing.
https://www.eventbrite.fi/e/kannattavuus-ja-hinnoittelu-perusteet-online-tickets-757940700037?aff=oddtdtcreator


  

Ilmoittaudu viimeistään 8.12.

Luvassa on myös Lucianpäivän hengen
mukainen musiikkiesitys noin klo 8.30–8.50.

Tule piipahtamaan tai viihdy pidempään,
oman aikataulusi mukaan. Tapahtuma on
tarkoitettu yrittäjille ja yrittäjyydestä
kiinnostuneille, ja se on maksuton.

 

Ilmoittaudu mukaan

 

 Jäsenetuja
Muista Member+ ja jäsenedut
yritystoimintaan, ammatilliseen kehittymiseen
sekä lomaan ja vapaa-aikaan:

 

 

TEKOÄLY LIIKETOIMINNAN KEHITYKSESSÄ 1.2. klo 17–18.30

Koulutuksessa tutustutaan tekoälyä hyödyntäviin OpenAI:n työkaluihin yrityksen eri
toiminnoissa. Opit mm. tekoälyn hyödyntämisestä

– asiakaskokemuksessa
– tuote-, ja palvelukehityksessä
– oman virtuaaliassistenttisi luomisessa

Kouluttajana toimii digitaalisen markkinoinnin ja liiketoiminnan kehityksen ammattilainen sekä
yrittäjä Mikko Kauhanen, Adbookers.

 

 

 

Save the Date

25.4.2024 Vappupuuro, Lasipalatsi

5.6.2024 Ilo irti yrittäjyydestä, teemana ”Luova tekoäly”, pääpuhujana Immo Salo

 

https://tapahtumat.loimu.fi/event/JBRKg
https://www.lyyti.fi/reg/Tekoaly_liiketoiminnan_kehityksessa_webinaari_2945


  

• Lomille tarjolla esimerkiksi vuokramökkejä
sekä erilaisia hotellietuja ja
risteilyalennuksia. Lomamökkien varaus
on auki jo vapulle asti.

• Kaikkeen työkyvyn ylläpitoon,
virkistäytymiseen ja hyvinvointiin löydät
lukuisia kulttuuri-, viihde- ja liikuntaetuja.

• Yrityksille tarjolla etuhintaan Norton 360 -
virustorjunta ensimmäisen vuoden
huikeaan alehintaan, Epson-tulostimet
tarjoushinnoin sekä yrityksen Ellibs E-
kirjahylly ilman avausmaksua.

Löydät koko laajan jäsenetutarjonnan Member+ -sovelluksesta. Ohjeet: Member+. Ota käyttöön
myös jäsenetuihimme kuuluva CityShoppari! Ohjeet: CityShoppari.

 

Tuo mukaan uusi jäsen – saatte molemmat
lahjakortin
Suosittele Akavan sairaanhoitajat ja Taja ry:tä kollegallesi: kun tuot mukaan uuden jäsenen,
saatte molemma 50 euron arvoisen GoGift-superlahjakortin.

Tietoa esimerkiksi yrittäjäjäsenyydestä tästä.

Ohjaa uusi jäsen liittymään jäseneksi täyttämällä jäsenhakemus ja pyydä häntä lisäämään
lisätietoja-kohtaan suosittelijan nimi.

Lahjakortit lähetetään, kun liittyminen jäseneksi on vahvistettu ja uusi jäsen on maksanut
ensimmäisen jäsenmaksunsa.

Yhdessä olemme enemmän ja vaikutamme entistä vahvemmin!

 

     

Osoitelähde: Akavan sairaanhoitajat ja Taja ry:n jäsenrekisteri
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.

https://www.ellibs.com/fi/ellibs-ekirjahylly
https://www.ellibs.com/fi/ellibs-ekirjahylly
https://www.taja.fi/jasenedut/member/
https://cityshoppari.fi/
https://www.taja.fi/extranet/jasenedut/vapaa-aika/cityshoppari/
https://gogift.io/fi/fi/eur/shop/superlahjakortti/256459888984358912
https://www.taja.fi/liitto/jasenyys/yrittajat/
https://verkkoasiointi-taja-fi.pwire.fi/liittymislomake/perustiedot/
https://www.facebook.com/terveystieteidenakateemisetTAJA
https://www.facebook.com/terveystieteidenakateemisetTAJA
https://twitter.com/TAJAfi
https://twitter.com/TAJAfi
https://www.instagram.com/akavan_sairaanhoitajat_ja_taja/
https://www.instagram.com/akavan_sairaanhoitajat_ja_taja/
https://www.linkedin.com/company/taja-ry?trk=cws-cpw-coname-0-0
https://www.linkedin.com/company/taja-ry?trk=cws-cpw-coname-0-0
https://taja.creamailer.fi/unsubscribe/no-list

